Akdeniz Bolge
Kagan Kirpi
Tel: 0 (242) 315 20 09

E-mail: kagan.kirpi@gnbfinansbank.com

ic Anadolu Bolge
Ziya Ekinci
Tel: 0 (312) 457 11 73

E-mail: ziya.ekinci@gnbfinansbank.com

Ahmet Yiiceaktas
Tel: 0 (332) 235 31 10/146

E-mail: ahmet.yuceaktas@qnbfinansbank.com

Cukurova Bolge
Aysin Dogma
Tel: 0 (322) 455 54 43

E-mail: aysin.dogma@qnbfinansbank.com
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Ege Bolge
Burak Aslan
Tel: 0(232) 488 1172

E-mail: burak.aslan@gnbfinansbank.com

Giineydogu Anadolu Bolge
Altan Kilig
Tel: 0 (342) 211 76 09

E-mail: altan.kilic@gnbfinansbank.com

Gliney Marmara Boélge
Zeynur Kabzimal
Tel: 0 (224) 275 23 07

E-mail: zeynur.kabzimal@gnbfinansbank.com

Bati Karadeniz Bolge
Hakan Cirthk
Tel: 0 (216) 64590 41

E-mail: hakan.cirtlik@gnbfinansbank.com

Merkez Bolge (Karadeniz, Trakya ve Dogu Anadolu)
Oktay Oztekin
Tel: 0 (216) 571 36 75

E-mail: oktay.oztekin@agnbfinansbank.com



mailto:burak.aslan@qnbfinansbank.com
mailto:altan.kilic@qnbfinansbank.com
mailto:zeynur.kabzimal@qnbfinansbank.com
mailto:hakan.cirtlik@qnbfinansbank.com
mailto:oktay.oztekin@qnbfinansbank.com

